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GENEL BAŞKANIN MESAJI 

 
Dünyada ve ülkemizde 2020 yılı maalesef büyük olumsuzlukların ve sorunların yılı olarak 

tarihe geçti. 2020 yılına damgasını vuran pandemi hayatın her alanını etkiledi. Yaşam biçimimizden, 
beklentilerimize, tüketim alışkanlıklarımızdan, çalışma hayatına kadar her alan pandeminin getirmiş 
olduğu değişime maruz kaldı. 

Küresel düzlemde yaşanan bu büyük sağlık sorununun ve ardından gelen ekonomik krizin 
etkisi oldukça güçlü oldu. Ekonomik tahribatın etkisinin ne kadar süreceğini şimdiden tahmin etmek 
çok güç görünüyor. 

Ülke olarak ne kadar zor ve sıkıntılı olursa olsun, çözüm bekleyen yapısal sorunlarımızın 
üzerine, ortak akılla üreteceğimiz çözüm yolları ve reformlarla gitmek zorundayız. Ekonomide 
yaşanan tahribatı telafi edebilmek için yaşanan sürecin uzun vadeli sonuçlarının doğru bir şekilde 
değerlendirilmesi gerekmektedir.   

Siyasi, ekonomik ve teknolojik gelişmelerden en fazla etkilenen mesleklerin başında mali 
müşavirlik mesleği gelmektedir. Bu yüzden meslek mücadelesini; siyasi, ekonomik ve teknolojik 
gelişmeler her zaman yakından etkilemiş ve etkilemeye devam edecektir.  

Ekonomimiz son yıllardaki kırılgan yapısına pandeminin yaratmış olduğu tahribat da 
eklenince, önemli sıkıntı ve sorunlarla karşı karşıya kaldı. Ticari hayattaki durgunluk, yabancı para 
değerlerindeki kur oynaklığı ve belirsizlikler ekonomi üzerinde ciddi baskı oluşturmakta. Pandeminin 
yarattığı tahribatla birlikte iç talepte yaşanan daralma ile kırılganlıklar giderek arttı. 2021 yılının 
ortalarına kadar devam etmesi beklenen pandeminin yılın ikinci yarısından itibaren geçmiş yılların baz 
etkisi ve finansal iklimden kaynaklı olumlu gelişmeler, ekonomide bir hareketliliği beraberinde 
getirebilir. 



 
 
 
 

Türkiye sıkıntı ve sorunlarını aşabilmek için mutlaka ekonomik gelişiminin rotasını üretime 
dayandırmak zorunda. Ekonomide yaşanan sıkıntı ve sorunlardan kurtulmak, ekonominin çarklarının 
güçlü bir şekilde dönmesi en büyük beklenti ve dileğimizdir. 

Ekonomide yaşanan sıkıntılar vergi performansını etkilerken, tüm toplumu olduğu gibi 
muhasebe ve denetim mesleğini icra eden bizlerin zaten öteden beri sorunlu olan tahsilat problemimizi 
daha da güçleştirdi. 

Mali müşavirlerin ve yeminli mali müşavirlerin sundukları hizmetlerin ne kadar hayati öneme 
sahip olduğunu, pandemi bir kez daha net bir şekilde ortaya koydu. Pandemi süresince çalışmalarına 
ara vermeden devam eden meslektaşlarımız, hem işletmelerin varlığını koruyup sürdürebilmelerine, 
hem kamu finansmanına hayati katkı yaptı. 

Pandeminin adeta hayatı durdurduğu 2020 yılı boyunca, mali müşavirler, yeminli mali 
müşavirler, Odalarımız ve TÜRMOB durmadı. Teknolojinin getirdiği imkanlardan azami oranda 
faydalanarak çalışmalarımızı sürdürdük. Ara vermek zorunda kaldığımız yüz yüze eğitimler yerine 
online eğitimler gerçekleştirdik. Teknolojik gelişmeleri mesleğimizin hizmetine sunacak program ve 
uygulamaları hayata geçirdik. Geleceğe bugünden hazırlanmaktan ve dünyadaki değişime uyum 
sağlamaktan başka bir seçeneğimiz bulunmuyor. Aksi durumda fırsatları kaçırır dünyanın gerisinde 
kalırız. 

TÜRMOB’un temel görevi mesleğimizi yarınlara güvenle taşımaktır. Tüm gelişmeleri 
yakından takip ederek, meslektaşlarımızı bu değişim ve dönüşüm sürecine hazırlama gayretindeyiz. 
Bunun için muhasebe meslek örgütleri, meslek mensuplarının ihtiyaç duyacağı becerileri kazandırma 
ve geleceğe hazırlama görevine ağırlık vermelidir. TÜRMOB bu anlamda gerçekleştirdiği ve 
programladığı çalışmalarla tüm zorluklara karşın önemli başarılar sağlamıştır. 

Meslekte hizmet kalitesini artırarak, mesleki uzmanlık alanlarına yönelerek, mesleğin 
yarınlarına güvenle bakmaya devam edebiliriz. Teknolojide yaşanan gelişimi, fırsata çevirdiğimiz 
ölçüde, etkinliğimizi ve varlığımızı artırarak devam ettirebiliriz.  

Mali müşavirler, sundukları hizmetlerle işletmelerin yaşam döngülerini sürdürebilmeleri, yeni 
süreçlere kendilerini hazırlayabilmeleri, finansal piyasaların etkinliğini koruyabilmeleri, kamu 
finansmanının sürekliliğini sağlayabilmeleri için hayati öneme sahip bir rol üstlendiler ve bu rolü 
güçlendirerek devam ettireceklerdir.  

Sürekli gelişen, değişen, dinamik bir mesleğin mensuplarıyız. Sürekli kendini yenileyen, 
dinamik yapımız geleceğe uyumun anahtarı olacaktır. Mesleki dayanışmamızı ve birlikteliğimizi 
güçlendirerek, gelişimimizi sürdüreceğiz. 

Bu süreçte sevdiğimiz dostlarımızı, arkadaşlarımızı, yakınlarımızı ebediyete uğurladık. Bu acıların 
tüm dünyada son bulması ve bir daha yaşanmamasını diliyorum. 

2021 yılının ülkemizde ve dünyada; pandeminin sona erdiği, toplumsal barışın ve adaletin sağlandığı, 
işsizliğin son bulduğu, toplumun barış ve huzur içinde yaşadığı, ekonomik istikrarın sağlandığı, 
sorunların çözüldüğü bir yıl olmasını arzuluyoruz.   

Yarınlara sağlıkla, umutla baktığımız bir ülke ve dünyada yaşamamız dileğiyle saygılarımı sunarım. 

Emre KARTALOĞLU 
      Genel Başkan 

 



 
 
 
 

ODA BAŞKANIMIZIN MESAJI 

 
Değerli Meslektaşlarım, 
 
 Bilindiği üzere 2020 yılı maalesef ülkemizi ve dünyayı etkisi altına alan salgını ve buna bağlı 
olarak yaşanan ekonomik sıkıntılarla geçti. Maalesef 2021 yılında da yine sıkıntılar devam etmekte, 
hem ekonomiyi ve hem de mesleğimizi derinden etkilemektedir. 
 
 Trabzon Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Yönetimi olarak seçildiğimiz ilk günden 
itibaren bütün meslektaşlarımızı kucaklamak ve merkez ve ilçelerde olmak üzere bütün 
meslektaşlarımızı kapsayıcı bir hizmet anlayışı sunmaktayız. 
 
 Tüm faaliyetlerimizi de odamızın kurumsal yapısını öne çıkarmak vizyon ve misyonumuza 
uygun olarak hazırlanmış planlar doğrultusunda yapmaya büyük önem gösterdik ve göstermeye 
devam ediyoruz. 
 
 Süreklilik ilkesini benimseyen, kaliteli, verimli, yenilikçi ve dinamik projelerle faaliyetlerimizi 
sürdürmekteyiz. 
 

Hizmet yarışı olarak devraldığımız bu makamın (görevin) sorumluluğunun bilinci ile bundan 
sonra da birlik ve beraberlik anlayışıyla hizmet kalitemizden ödün vermeden, adaletli, üyelerimizin 
memnuniyetini gözeterek, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın kalkınmasına ve iş dünyamızın 
menfaatlerine hizmet etmeyi kararlılıkla sürdüreceğiz. 
 

Trabzon Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası olarak, mesleğimizi layık olduğu yerlere 
ulaştırabilmek için yönetimi, meclisi, üyeleri ve tüm çalışanları ile birlik ve beraberlik içerisinde el ve 
gönül birliği ile üyelerimizin menfaatini gözeten bölge halkımıza uygun nice yararlı ve güzel işler 
yapabileceğimize yürekten inanıyorum. 
 

Bu duygularla tüm üyelerimize bol ve hayırlı kazançlar diliyor, en derin sevgi ve saygılarımı 
sunuyorum. 

 

Mehmet PEHLİVAN 
      Oda Başkanı 



 
 
 
 

 

ODAMIZIN MİSYONU VE VİZYONU 
 

Misyonumuz: Bilgi üretmek, üyelerine ve stajyerlerine mesleki eğitim vermek, meslek 
mensuplarının özlük haklarını korumak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, muhasebe mesleğinin 
denetim, danışmanlık mesleği olması yönünde çalışmalar yapmak, mesleki örgütümüzü 
güçlendirilmek ve etkinliğini artırmak, mesleğimizi hayat standardı yüksek meslek grupları arasında 
yer almasını sağlamaktır.  
 
Vizyonumuz: Meslek mensupları arasındaki haksız rekabeti önlemek, dayanışma ve 
yardımlaşmanın gelişmesini sağlamak, önemli mesleklerden olan muhasebe mesleğinin, denetim 
mesleği olarak çağdaş yaşamda yerini almasını sağlamaktır. Türkiye’ deki kamu ve özel sektör 
kurumlarının denetimlerine talip olacak meslek mensubunu eğitmek ve yetiştirmektir. 
 

YÖNETİM KURULU FAALİYETLERİ 
 
 01 Ocak 2020 – 31 Aralık 2020 dönemi yönetim kurulumuzun faaliyetleri güncel mesleki 
konularla örtüşecek şekilde olmak üzere aşağıda belirtilen konu başlıklarında yapılmıştır. 
 
TEMSİL VE FAALİYETLER: 

 
 Başkanlar Kurulu toplantıları ve Karadeniz Oda Başkanları toplantılarına iştirak edilmiş ve 

camiamızın temsili sağlanmıştır. Katıldığımız Başkanlar Kurulu toplantılarında ve Karadeniz Oda 
Başkanları toplantılarında söz almak suretiyle siz değerli üyelerimizi temsilen, Mesleki sorunlarımız 
ve çözüm önerilerimiz ifade edilmiştir. 

 
* 01.01.2020 - 31.12.2020 tarihlerinde - Yeni büro açan ve adres değişikliği yapan meslek 

mensuplarının bürolarına ziyaretler yapılarak büro standartlarının uygunluğu kontrol edildi, 
 
* 01.01.2020 - 31.12.2020 tarihlerinde - Odamız Stajyerlerinden SMMM yeterlilik sınavını kazanan ve 

2020 yılında Odamıza üyelik başvurusunda bulunan yeni meslek mensuplarımıza mesleki ruhsatları 
Yönetim Kurulumuz tarafından düzenlenen törenle takdim edildi, 

 
* 2020 yılında – Medical Park Karadeniz Hastanesi ile Odamız üyeleri, 1. Derece yakınları ve meslek 

mensubu adaylarının yararlanması için sağlık sözleşmesi imza töreni, 
 
* 2020 yılında – İmperial Hastanesi ile Odamıza kayıtlı meslek mensuplarımız, meslek mensubu 

adaylarımız ve yakınlarının sağlık hizmetlerinden faydalanması için Sağlık protokolü imzalandı, 
 
* 2020 yılında – 7M Hastanesi ile Odamıza kayıtlı meslek mensuplarımız, meslek mensubu adaylarımız 

ve yakınlarının sağlık hizmetlerinden faydalanması için Sağlık protokolü imzalandı, 
 
* 02.03.2020 tarihinde Türkiye genelinde yapılan Bahar Kalkanı Harekatına destek basın açıklamasına 

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği ile Oda Yönetim Kurulumuz katılmıştır. 
 
* 13.03.2020 Aras Kargo ve ile yapılan anlaşma ile indirimli kargo gönderimi sağlanmıştır. 
 
* 24.04.2020 tarihinde – Online olarak Meslek mensuplarımızın katılımı ile Ramazan Bayramı kutlama 

programı yapılmıştır, 
 
* 29.04.2020 tarihinde – Oda Başkanımız Mehmet PEHLİVAN Canlı yayında Sonnokta TV de 

Selahattin ÖZCAN beyin konuğu olmuş ve Coronavirus’ün Mesleğimize Etkileri, Vergi, SGK ve 
İşkur Kısa Çalışma Ödeneği Hakkında Yapılan Değişiklikleri Değerlendirmiştir, 



 
 
 
 

 
 
* 03.08.2020 tarihinde – Online olarak Meslek mensuplarımızın katılımı ile Kurban Bayramı kutlama 

programı yapılmıştır, 
 
* 09.08.2020 tarihinde – Odamız üyesi meslektaşımız Sema ZAMANİS’in düğün törenine katıldık. 
 
* 02.09.2020 tarihinde – Vergi Dairesi Başkanı Sayın İlhan AKÇAY’a veda yemeği düzenlenmiştir, 
 
* 15.10.2020 tarihinde – Konkordato Komiserliği Temel Eğitimine katılan meslek mensuplarına Eğitim 

Katılım Belgeleri törenle verilmiştir.  
 
* 21.10.2020  tarihinde – Konkordato Komiserliği Temel Eğitimine katılan meslek mensuplarına Eğitim 

Katılım Belgeleri törenle verilmiştir. 
 
 

EĞİTİM, SEMİNER ve TOPLANTILAR: 
 
* 04-07.01.2020 tarihleri arasında – TESMER ve Odamız işbirliği ile meslek mensuplarının 
katılımı ile Konkordato Temel Eğitimi düzenlenmiştir, 
 
* 11.01.2020 tarihinde – TÜRMOB ve Odamız işbirliği ile Karadeniz SMMM Odalarının 
e-Birlik kullanımı ve uygulamaları personel eğitimi Trabzon SMMM Odamızın ev sahipliğinde 
TÜRMOB Genel Sekreteri Sayın Yahya ARIKAN’ın da katılımı ile düzenlenmiştir, 
 
* 01.02.2020 tarihinde – İstanbul SMMM Odası ve Odamız işbirliğinde meslek mensuplarının 
katılımı ile İş Kanunu, Vergi Kanunları, SGK ve Bordro Kapsamında Muhtasar SGK Birleşmesi, 
Güncel Vergi ve Muhasebe Uygulamaları semineri düzenlenmiştir, 
 
* 29.02.2020 tarihinde – TÜRMOB ve Odamız işbirliğinde meslek mensuplarının katılımı ile 
Muhtasar ve SGK Birleşmesi / Güncel Vergi ve Muhasebe Uygulamaları semineri düzenlenmiştir, 
 
* 31.03.2020 tarihinde – TÜRMOB tarafından hazırlanan Coronavirus nedeni ile çalışma 
hayatında uygulanabilecek düzenlemeler konulu online seminer yayınlanmıştır. 
 
* 14.04.2020 tarihinde – TÜRMOB tarafından hazırlanan kısa çalışma ödeneğinde örneklerle 
bordro uygulamaları konulu online seminer yayınlanmıştır. 
 
* 09-10.06.2020 tarihlerinde – Odamız Yönetim Kurulu tarafından Odamız Kurul, komite, 
Komisyon,  ve İlçe Temsilcileri’nin katılımı ile odamızda genel konular hakkında toplantı 
düzenlenmiştir, 
 
* 19.06.2020 tarihinde – İstanbul SMMM Odası ve Odamız işbirliğinde meslek mensuplarının 
katılımı ile Son Güncellemelere göre e-Uygulamalar ve Özellikli Konular (2020 Temmuz ayında 
yürürlüğe girecek belgeler, e-SMMM Makbuzu ve Özellikli Durumlar, e-Arşiv, e-Fatura, e-Defter, 
e-İrsaliye  ve Defter Berat Yüklemeleri) semineri Online olarak düzenlenmiştir, 
 
* 01.07.2020 tarihinde – Uyumsoft ve Odamız işbirliğinde meslek mensuplarının katılımı ile 
e-Belge Geçişlerindeki Avantajlar ve Dijital Dönüşüm Süreci konulu Online seminer düzenlenmiştir, 
 
* 28.07.2020 tarihinde – İstanbul SMMM Odası ve Odamız işbirliğinde meslek mensuplarının 
katılımı ile Geri Kazanım Katılım Payı (GEKAP) konulu Online seminer düzenlenmiştir, 
 



 
 
 
 

* 28-30.08.2020 tarihleri arasında – Smart Akademi ve Odamız işbirliğinde meslek 
mensuplarının katılımı ile İş Mevzuatı (İşçilik Alacakları Hesaplamaları – Excel Uygulamalı) konulu 
Eğitim düzenlenmiştir, 
 
* 25.09.2020 tarihinde komisyon üyelerimiz ile muhasebe ücret tahsilatı yönetmelik taslağı 
üzerinde istişare toplantıları yapılarak, zaman esaslı ücret tarifesi önerimiz rapor halinde TÜRMOB’a 
iletilmiştir. 
 
* 09.10.2020 tarihinde – Odamız toplantı salonunda Bağımsız Denetçilere Bilgilendirme 
Toplantısı, 
 
* 2020 Yılı Ekim Kasım ve Aralık Aylarında – KTÜ Sürekli Eğitim Merkezi ve Odamız İşbirliği 
ile Odamız toplantı salonunda Bağımsız Denetçilerin Katılımı ile Bağımsız Denetçiler Sürekli Eğitimi 
düzenlendi. 
 
İL DIŞINDA YAPILAN TOPLANTILAR: 
 
* 28.01.2020 tarihinde – Ordu SMMM Odası ev sahipliğinde yapılan 7194 Sayılı Kanun İle 
Getirilen V.U.K. Düzenlemeleri ve Vergi İncelemelerindeki Özellikli Durumlar Seminerine Odamız 
Yönetim Kurulu’nun katılımı sağlanmıştır, 
 
* 07-09.02.2020 tarihlerinde – Düzce SMMM Odası ev sahipliğinde yapılan 46. Karadeniz Oda 
Başkanları toplantısına Oda Başkanımız Mehmet PEHLİVAN ile Başkan Yardımcısı ve Sayman 
Köksal UZUN’un katılımı sağlanmıştır, 
 
* 01.03.2020 tarihinde – Ordu SMMM Odası ev sahipliğinde 1-7 Mart Muhasebe Haftası 
Etkinlikleri kapsamında düzenlenen ve TÜRMOB Genel Başkanı Sayın, Emre KARTALOĞLU’nun 
da katıldığı İlhan ŞEŞEN ve Sunay AKIN’ın Aşk Şarkıları ve Öyküleri isimli Tiyatro oyununa 
Odamız Yönetim Kurulu’nun katılımı sağlanmıştır, 
 
* 08.04.2020 tarihinde – Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, 
TOBB Başkanı Rıfat HISARCIKLIOĞLI, TÜRMOB Genel Başkanımız Emre KARTALOĞL, 77 
Oda Başkanının, 8 YMM Oda Başkanının bulunduğu Telekonferans yoluyla Kısa Çalışma Ödeneği ve 
istihdama dair çalıştay toplantısına Odamızı temsilen Başkanımız Mehmet PEHLİVAN katılım 
sağlamıştır. 
 
* 23.04.2020 tarihinde – TÜRMOB tarafından Online olarak 84. Başkanlar Kurulu toplantısı 
düzenlenmiş ve Online toplantıya Oda Başkanımız Mehmet PEHLİVAN’ın katılımı sağlanmıştır, 
 
*   02.05.2020 tarihinde 47'nci Karadeniz Oda Başkanları Toplantısı Zoom Programı Aracılığı İle Tele 
Konferans Şeklinde Gerçekleştirildi. Karadeniz Oda Başkanları Toplantısına TÜRMOB Genel 
Başkanı Sayın Emre KARTALOĞLU, Karadeniz Oda Başkanları Platformunun Kurucu Onursal 
Başkanı Sayın Yahya Arıkan da Katıldı. Toplantıda Oda Başkanımız Mehmet PEHLİVAN 
Mesleğimiz İle İlgili Odamızın görüşlerini ifade etti.  
 
* 20.08.2020 tarihinde – TÜRMOB tarafından Online olarak 85. Başkanlar Kurulu toplantısı 
düzenlenmiş ve Online toplantıya Oda Başkanımız Mehmet PEHLİVAN’ın katılımı sağlanmıştır, 
 
* 12.09.2020 tarihlerinde – İstanbul SMMM Odası ev sahipliğinde yapılan 48. Karadeniz Oda 
Başkanları toplantısına Oda Başkanımız Mehmet PEHLİVAN’ın katılımı sağlanmıştır, 
 
 



 
 
 
 

* 17.12.2020 tarihinde – TÜRMOB tarafından Online olarak TESMER 8. Merkez Kurul 
Toplantısı düzenlenmiş ve Online toplantıya Oda Başkanımız, Oda Sekreterimiz ve Odamız TESMER 
Şubesi Başkanı ile TESMER Şubesi Sekreteri’nın katılımı sağlanmıştır. 
 
ODA YÖNETİM KURULU’NUN KURUM ZİYARETLERİ: 
 
 Odamız üyelerinin mesleği icra ederken karşılaşmış oldukları sorunları 2020 yılı içerisinde 
çeşitli vesilelerle kurumlara yapılan ziyaretlerde (Vergi Dairesi Başkanlığı, Vergi Daireleri ve Mal 
müdürlükleri, Vergi Denetim Grup Başkanlığı, SGK İl Müdürlüğü, İş-kur Müdürlüğü, Meslek Odaları 
ve Trabzon Barosu Başkanlığı) yaşanan sorunlar ve bu konuda atılabilecek adımlarla ilgili olarak 
kurum yetkilileri ile görüş alışverişinde bulunulmuş ve öneriler dikkate alınarak gerekli girişimlerin 
yapılacağı belirtilmiştir. 
 
* 03.03.2020 tarihinde - Odamız Yönetim Kurulunun Muhasebe Haftası – Trabzon Valisini 
ziyaret, 
 
* 03.03.2020 tarihinde - Odamız Yönetim Kurulunun Muhasebe Haftası - Trabzon Vergi Dairesi 
Başkanlığını ziyaret, 
 
* 03.03.2020 tarihinde - Odamız Yönetim Kurulunun Muhasebe Haftası - SGK Trabzon İl 
Müdürünü ziyaret,  
 
* 03.03.2020 tarihinde - Odamız Yönetim Kurulunun Muhasebe Haftası - Hızırbey Vergi 
Dairesi Müdürlüğünü ziyaret, 
 
* 03.03.2020 tarihinde - Odamız Yönetim Kurulunun Muhasebe Haftası - Karadeniz Vergi 
Dairesi Müdürlüğünü ziyaret, 
 
* 03.03.2020 tarihinde - Odamız Yönetim Kurulunun Muhasebe Haftası - İş-Kur Müdürlüğünü 
ziyaret, 
 
* 03.03.2020 tarihinde - Odamız Yönetim Kurulunun Muhasebe Haftası - Trabzon Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliğini ziyaret, 
 
* 04.03.2020 tarihinde - Odamız Yönetim Kurulunun Muhasebe Haftası - Vergi Denetim Kurulu 
Başkanlığını ziyaret, 
 
* 04.03.2020 tarihinde - Odamız Yönetim Kurulunun Muhasebe Haftası - Trabzon Vergi 
Mahkemesi Başkanlığını ziyaret, 
 
* 01.09.2020 tarihinde - Odamız Yönetim Kurulunun - Trabzon Vergi Dairesi Başkanı ziyaret, 
 
* 07.10.2020 tarihinde - Odamız Yönetim Kurulunun – Göreve yeni atanan KTÜ Rektörü’nü 
Ziyareti. 
 
ODAMIZI ZİYARET EDEN KURUM ve KURULUŞLAR: 
 
* 19.02.2020 tarihinde – Akçaabat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi yetkililerinin odamızı 
ziyareti, 
 
* 27.02.2020 tarihinde – Vergi Haftası - Vergi Dairesi Başkanı ve Kurum Müdürlerinin Odamızı 
ziyareti, 
 



 
 
 
 

* 10.06.2020 tarihinde – Denizbank Trabzon Merkez Şube Müdürü’nün Odamız Yönetim 
Kurulunu ziyareti, 
 
* 22.07.2020 Samsun Bilirkişiler Derneği Yönetim Kurulu’nun Odamız Yönetim Kurulu’nu 
Ziyareti tarihinde - Vergi Dairesi Başkanı ve Kurum Müdürlerinin Odamızı ziyareti, 
 
* 01.09.2020 tarihinde - Trabzon Vergi Dairesi Başkanı Sayın İlhan AKÇAY’ın Odamız 
Yönetim Kurulu’nu veda ziyareti, 
 
* 15.10.2020 tarihinde – Yeni atanan Vergi Dairesi Başkanı ile Kurum Müdürlerinin Odamızı 
ziyareti, 
 
* 01.11.2020 tarihinde – Ordu Mali Müşavirler Odası Başkanı ve Yönetim Kurulu odamızı 
ziyarette bulundular, Mesleki sorunlar ve çözümlerine ilişkin istişarelerde bulunuldu, 
 
* 03.12.2020 tarihinde –Vergi Dairesi Başkanı’nın Odamız Yönetim Kurulunu (Vergi Borç 
Yapılandırması) ziyareti. 
 
ODA DANIŞMA MECLİSİ TOPLANTILARI: 
 
* 2020 Yılında Covid-19 Pandemisinden dolayı toplantılara ara verilmiştir. 
 
EĞİTİM ve VERGİ MEVZUATI KOMİSYONU ETKİNLİKLERİ: 
 
* 08.02.2020 tarihinde – Trabzon Barosu ve Odamız işbirliği ile Trabzon Barosu üyelerine 
Odamız toplantı salonunda Odamız Eğitim ve Vergi Mevzuatı Komisyonu tarafından Avukatlık 
mesleğinin vergisel boyutu Konulu eğitim Semineri düzenlenmiştir. 
 
* 06.07.2020 tarihinde – Trabzon Ticaret Borsası ve Odamız işbirliği ile Trabzon Borsası 
üyelerine Borsa toplantı salonunda Odamız Eğitim ve Vergi Mevzuatı Komisyonu tarafından 
e-Uygulamalar ve Özellikli Konular Semineri düzenlenmiştir, 
 
* Odamız web sitesinde bulunan soru cevap kısmı vergi mevzuat komisyonumuz tarafından aktif 
olarak kullanılmaktadır. Mesleki konularda tüm sorularınızı paylaşmanız halinde komisyonumuz 
tarafından cevaplandırılmaktadır. 
 
MESLEKİ MEVZUAT ve STAJYER EĞİTİM DENETİM KOMİSYONU ETKİNLİKLERİ: 
 
* 04.02.2020 tarihinde - Odamız 23. Olağan Genel Kurul sonrası ataması yapılan Komisyon 
üyeleri Görev dağılımı yapılmıştır, 
 
* 08-09.02.2020 tarihlerinde – Odamızda yapılan toplantıda Stajyer denetimleri hakkında 
değerlendirme yapılmıştır. Ayrıca 2020 yılında yapılacak stajyer denetimlerinin planlaması ve görev 
dağılımı yapılmıştır.  
 

* Stajyerler Denetleme Komisyonumuzun 2020 yılı içerisindeki faaliyetleri koordineli bir şekilde 
yapılmış olup, Covid-19 Pandemisinden dolayısıyla faaliyetlerine ara vermek zorunda kalmışlardır.  

 
Aday meslek mensubu arkadaşlarımıza staj dönemleri boyunca mesleklerinin değerini bilmelerini ve 
bu mesleğe isteyerek girmelerini temenni ediyoruz. 
 
 



 
 
 
 

SOSYAL ve KÜLTÜREL ETKİNLİK KOMİSYONU ETKİNLİKLERİ: 
 
* 08-09.02.2020 tarihlerinde Odamız Sosyal Etkinlik komisyonu tarafından Uzungöl’de meslek 
mensuplarının ve ailelerinin katılımı ile konaklamalı tur organizasyonu düzenlenmiştir. 
 
* 07.03.2020 tarihinde SMMM yeterlilik sınavı öncesi Stajyerlerimiz ile motivasyon ve destek 
kahvaltısı düzenlenmiştir. 
 
MESLEKİ SORUNLARI ARAŞTIRMA PROJE GELİŞTİRME, AKTÜEL ve 
AKTÜERYA ÜNİVERSİTE İLE İŞBİRLİĞİ KOMİSYONU: 
 
* Mesleki sorunları araştırma proje geliştirme, aktüel ve aktüerya üniversite ile işbirliği 
komisyonumuz mesleki sorunlar ve çözüm önerilerine ilişkin yönetim kurulumuza tavsiye niteliğinde 
rapor düzenleyerek geleceğe dair projeler sunmuştur. 
  
BASIN YAYIN ve HALKLA İLİŞKİLER KOMİSYONU: 
 
* 24.02.2020 tarihli ulusal ve yerel basında Trabzon SMMM Odası Başkanımız Mehmet 
PEHLİVAN’ın gündeme ilişkin basın açıklamaları yayınlanmıştır. 
 
* 01.03.2020 tarihinde sosyal medya üzerinden 1-7 Mart Muhasebe Haftası kutlama etkinlikleri 
yayınlandı. 
 
* 20.03.2020 tarihli ulusal ve yerel basında Trabzon SMMM Odası Başkanımız Mehmet 
PEHLİVAN’ın Mart ayı beyan ve yükümlülüklerine ilişkin basın açıklamaları yayınlanmıştır. 
 
* 29.04.2020 tarihinde – Oda Başkanımız Mehmet PEHLİVAN Canlı yayında Sonnokta TV de 
Selahattin ÖZCAN beyin konuğu olmuş ve Coronavirus’ün Mesleğimize Etkileri, Vergi, SGK ve 
İşkur Kısa Çalışma Ödeneği Hakkında Yapılan Değişiklikleri Değerlendirmiştir, 
 
* 05.05.2020 tarihli ulusal ve yerel basında Trabzon SMMM Odası Başkanımız Mehmet 
PEHLİVAN’ın Coronavirus dönemi ve sonrası ekonomiye dair basın açıklamaları yayınlanmıştır. 
 
* 21.12.2020 tarihinde Türkiye genelinde “ARABULUCULUK HAKKIMIZ” konulu imza 
kampanyasını odamız olarak başlattık. 
 
ETİK KOMİTESİ ETKİNLİKLERİ: 
 
* 2020 Yılında Covid-19 Pandemisinden dolayı toplantılara ara verilmiştir. 
 
İLÇE TEMSİLCİLİKLERİ FAALİYETLERİ 
 
VAKFIKEBİR – ÇARŞIBAŞI - TONYA VE BEŞİKDÜZÜ - ŞALPAZARI İLÇE 
TEMSİLCİLİKLERİ: 
  
* 03.01.2020 tarihinde - Ocak ayında yapılacak işler ve Mevzuat değişiklikleri hakkında bilgi 
alışverişi toplantısı. 
 
* 04.02.2020 tarihinde - Şubat ayında yapılacak, İş-Kur yetkililerinin bilgilendirilmesi ve 
Mevzuat değişiklikleri hakkında bilgi alışverişi toplantısı, 
 
 



 
 
 
 

 
* 05.03.2020 tarihinde - Mart ayında yapılacak işler, Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesi hakkında 
bilgilendirme ve Mevzuat değişiklikleri hakkında bilgi alışverişi toplantısı. 
 
* 2020 yılı Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında Covid-19 Pandemisinden dolayı toplantı 
yapılamadı, 
 
* 07.07.2020 tarihinde - Temmuz ayında yapılacak işler ve Mevzuat değişiklikleri hakkında 
bilgi alışverişi toplantısı. 
 
* 2020 yılı Ağustos ayında Covid-19 Pandemisinden dolayı toplantı yapılamadı, 
 
* 02.09.2020 tarihinde - Mevzuat değişiklikleri hakkında soru ve cevaplar toplantısı. 
 
* 2020 yılı Ekim, Kasım ve Aralık aylarında Covid-19 Pandemisinden dolayı toplantı 
yapılamadı. 
 
 
YOMRA - ARSİN  İLÇE TEMSİLCİLİĞİ: 
 
* 04.01.2020 tarihinde – Muhtasar Beyanname Prim Hizmet Belgesi Birleştirmesi hakkında 
bilgi alışverişi toplantısı, 
 
* 05.02.2020 tarihinde – Defter Beyan Sisteminde (DBS) Yapılan güncellemeler hakkında bilgi 
alışverişi toplantısı, 
 
* 06.03.2020 tarihinde – GVK. indirilecek giderler hakkındaki görüş alışverişi toplantısı, 
 
* 2020 yılı Nisan, Mayıs, Haziran, Temmuz Ağustos ve Eylül aylarında Covid-19 
Pandemisinden dolayı toplantı yapılamadı, 
 
* 16.10.2020 tarihinde – Covid-19 Pandemi sonrası genel değerlendirme toplantısı, 
 
* 2020 yılı Ekim, Kasım ve Aralık aylarında Covid-19 Pandemisinden dolayı toplantı 
yapılamadı. 
 
 
ARAKLI İLÇE TEMSİLCİLİĞİ: 
 
* 2020 yılı Nisan, Mayıs, Haziran, Temmuz, Ağustos ve Eylül aylarında Covid-19 
Pandemisinden dolayı toplantı yapılamadı, 
 
* 06.10.2020 tarihinde – Genel konular üzerine bilgi alış verişi toplantısı. 
 
* 2020 yılı Kasım ve Aralık aylarında Covid-19 Pandemisinden dolayı toplantı yapılamadı. 
 
 
SÜRMENE  İLÇE TEMSİLCİLİĞİ: 
 
* 2020 yılında toplantı yapılamamıştır. 
 
 
AKÇAABAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİ: 
 
* 19.09.2020 Tarihinde Akçaabat İlçe Toplantısı Mevzuat değişiklikleri hakkında soru ve 
cevaplar gündemiyle yapıldı. 



 
 
 
 

 
 
 
 

VEFAT EDEN ÜYELERİMİZ 
 
 Vefat eden tüm üyelerimize Allah’tan Rahmet, kederli ailelerine baş sağlığı diliyoruz, 
camiamızın başı sağolsun. 
 
 * 20.01.2020 - OSMAN YETİM  
 * 08.04.2020 - METİN ALEMDAROĞLU 
 * 01.09.2020 - ÇAĞLAR SAYLAM 
 * 23.11.2020 – EMİN GÖRKÖZ 
 * 23.12.2020 - ZEKERİYA SAKA 
 
 
 
***      İlçe temsilcilerimiz, Disiplin Kurulumuz, Haksız Rekabet Kurulu üyelerimiz ve Etik Kurulu 
üyelerimiz ile yönetim kurulu olarak toplantılar yaparak haksız rekabetle mücadele konularında 
istişarelerde bulunduk.  

 
*** Yeni dönemde etkin bir şekilde haksız rekabetle mücadele çalışmalarımız olacaktır. Siz değerli 
üyelerimize en iyi hizmeti verebilmek için tüm komisyonlarımızla çalışacağız. 

 
*** Kurumsal Yönetim İlkelerinin hakim kılınması, tutarlı ve standartları belli olan ve siz değerli 
üyelerimize hak ettiğiniz en iyi hizmeti sunma gayretlerimiz bundan böyle de aynı şevk, heyecan ve 
kararlılıkla devam edecektir. 

 
*** Tüm faaliyetlerimizin sizlerin katılımı ile anlam kazandığını ifade ederek, bugüne kadar 
desteklerini esirgemeyen, bizleri yalnız bırakmayan tüm üyelerimize teşekkürlerimizi sunar, bundan 
sonraki faaliyet ve çalışmalarımızda destek ve katkılarınızın daha da artarak devam edeceği inancıyla 
saygılarımızı sunarız. 
 
 
                                          
 
      
                                              TRABZON SMMM ODASI 
 
 
 
 
 
 
 
                            Recep ÇAĞLAR   Mehmet PEHLİVAN 
                              Oda Sekreteri                                    Başkan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
KURUMSAL YAPI 

 
YÖNETİM KURULU 
Unvanı Adı Soyadı 
Başkan MEHMET PEHLİVAN 

Başkan Yardımcısı ve Sayman KÖKSAL UZUN 

Oda Sekreteri RECEP ÇAĞLAR 

Üye MUSTAFA ALKAN 

Üye İLTER ALEMDAROĞLU 

 
DENETLEME KURULU 
Unvanı Adı Soyadı 

Başkan ATAKAN ATASOY 

Üye ŞENOL ŞİRİN 

Üye NURDAN KUYUMCU 

 
DİSİPLİN KURULU 
Unvanı Adı Soyadı 

Başkan YUSUF ZİYA AYDIN 
Üye ZEKİ KANTARCI 
Üye TAMER PANK 

Üye KÖKSAL AYGÜN 

Üye MUSTAFA AYVAZ 

 
TRABZON SMMM ODASI TEMEL EĞİTİM ve STAJ  
MERKEZİ ŞUBESİ 
Unvanı Adı Soyadı 

Başkan MEHMET PEHLİVAN 

Başkan Yardımcısı  RECEP ÇAĞLAR 

Sekreter KÖKSAL UZUN 

Üye MUSTAFA ALKAN 

Üye İLTER ALEMDAROĞLU 

 



 
 
 
 

 
 
HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU 
Unvanı Adı Soyadı 
Başkan ORHAN KOLCU 
Başkan Yardımcısı MUSTAFA ZENGİN 
Sekreter OGUZHAN GÖKMEN YILMAZ 
Üye NURETTİN KURT 
Üye ALİ TOSUN 
 
ODA DANIŞMA MECLİSİ 

MECLİS BAŞKANLIK DİVANI 

Başkan NEJDET ALBAYRAK 
Başkan Yardımcısı OSMAN KENAN AKSOY 
Sekreter DİLEK KAZAZ 
Sekreter HURİ BAYRAK 
 
ETİK KOMİTESİ 
Unvanı Adı Soyadı 
Başkan EMİNE YAZICI 
Başkan Yardımcısı AYDIN KOLOMOÇ 
Üye AYDOĞAN İSKENDER 
Üye ZEKİ YILMAZ 
Üye İBRAHİM PEHLİVAN 

 
İLÇE TEMSİLCİLERİMİZ 

YOMRA - ARSİN 
TEMSİLCİLİĞİ 

AKÇAABAT 
TEMSİLCİLİĞİ 

* TEMSİLCİ: ARİF ÖMER SAĞIROĞLU * TEMSİLCİ: YUSUF KASAP 
*YARDIMCI: ERHAN ÇELİK *YARDIMCI: HASAN KAHRAMAN 

ARAKLI TEMSİLCİLİĞİ SÜRMENE TEMSİLCİLİĞİ 
* TEMSİLCİ: MUSTAFA İNCE * TEMSİLCİ: İRFAN HACIOĞLU 
* YARDIMCI: HURİ BAYRAK * YARDIMCI: LOKMAN TAŞKIN 

OF – ÇAYKARA - HAYRAT 
TEMSİLCİLİĞİ 

V.KEBİR – ÇARŞIBAŞI - TONYA 
TEMSİLCİLİĞİ 

* TEMSİLCİ: LÜTFÜ BALIK * TEMSİLCİ: MUHAMMET YILDIZ 
* YARDIMCI:  * YARDIMCI: ÖMER YILMAZ 

BEŞİKDÜZÜ - ŞALPAZARI  
TEMSİLCİLİĞİ 

 

* TEMSİLCİ: CANAN YAZICI  

* YARDIMCI: AHMET HAMDİ ATALAY  



 
 
 
 

 
 
 
                                          KOMİSYONLAR 

 

 
 
EĞİTİM VE VERGİ MEVZUATI KOMİSYONU 
Başkan YUSUF ZİYA AYDIN 
Sekreter FİLİZ ERDOĞAN 
Üye DİLEK KAZAZ 
Üye AHMET BOZKURT 
Üye YAŞAR BAYRAKTAR 
Üye SELAHATTİN ATASOY 
Üye FİKRET ÇANKAYA 
Üye KÖKSAL UZUN 
Üye ENGİN DİNÇ 
Üye RAMAZAN İNAL 
Üye İLKAY ÜZEN 
Üye KAMİL MAHMUTOĞLU 
Üye YAŞAR AKTAŞ 
Üye BETÜL AKGÜL 
Üye SOYLA ALTINIŞIK 
Üye ŞENOL AYDIN 
Üye GÜNHAN ORMANCI 
Üye EMRE UZUN 
Üye AHMET KUL 
Üye HALUK KALAFAT 
Üye ARZU YAROĞLU 
Üye İBRAHİM KOÇ 
 
 
 
 
 
 
 

ASGARİ ÜCRET TESPİT KOMİSYONU 
Başkan MEHMET PEHLİVAN 
Üye KÖKSAL UZUN 
Üye RECEP ÇAĞLAR 
Üye MUSTAFA ALKAN 
Üye İLTER ALEMDAROĞLU 



 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

MESLEKİ MEVZUAT, STAJYER EĞİTİM VE DENETİM KOMİSYONU 

Başkan DİLRUBA ARZ 

Üye HACI MAHMUT AÇICI 
Üye ALİ KEMAL BOZDEMİR 
Üye SÜLEYMAN ANIL MELEK 

BAĞIMLI ÇALIŞAN MESLEK MENSUPLARI KOMİSYONU 

Başkan ALPARSLAN KUL 
Sekreter MURAT ÇETİNKAYA 
Üye COŞKUN SARIUSTA 
Üye ERKAN KÜÇÜK 
Üye MEHMET TÜRKER 

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER KOMİSYONU 
Başkan ALİ YILMAZ 
Sekreter MERYEM BÜLBÜL UZUNALİOĞLU 
Üye KENAN ATALAY 
Üye MEHMET ŞEFİK SARICAOĞLU 
Üye OSMAN PEHLİVAN 
Üye SALİH ALADAĞ 
Üye MAHMUT BULUT 
Üye ENGİN SOĞUKSULU 
Üye GÜLÇİN ERDİNÇ SEVİNÇ 
Üye OĞUZHAN GÖKMEN YILMAZ 
Üye SEDA KELEŞ 
Üye ÖZLEM ATAMAN 
Üye İSMAT KESKİN 
Üye MUSTAFA SEVGİ 
Üye EMİNE YAZICI 
Üye KADEMAĞA GÜNER 
Üye HURİ BAYRAK 
Üye SEMA ZAMANİS 
Üye KÖKSAL ZEHİR 
Üye MURAT PEHLİVAN 



 
 
 
 

Üye SONER DİNÇ 
Üye SERDAR ÇALIK 
Üye SONER AYGÜN 
Üye TAMER KALEMCİ 
Üye İBRAHİM PEHLİVAN 
Üye ORHAN KOL 
Üye EMİNE CİVELEK 
Üye MUZAFFER SEVİNÇ 
Üye FATİH KAZANCI 
Üye ERHAN ÇELİK 
Üye ERDAL KARAKAŞ 
Üye MURAT TÜRKAY 
 
 

 
 

 

MESLEKİ SORUNLARI ARAŞTIRMA PROJE GELİŞTİRME, AKTÜEL ve AKTÜERYA 
ÜNİVERSİTE İLE İŞBİRLİĞİ KOMİSYONU 

Başkan ŞENOL ŞİRİN 
Sekreter SÜLEYMEN ANIL MELEK 
Üye İLTER ALEMDAROĞLU 
Üye YAŞAR BAYRAKTAR 
Üye FATİH KAZANCI 
Üye COŞKUN SARIUSTA 
Üye SEDA KELEŞ 
Üye ÖZLEM ATAMAN 
Üye ŞEYMA HACISALİHOĞLU 
Üye FİKRET ÇANKAYA 
Üye RAMAZAN İNAL 
Üye KAMİL MAHMUTOĞLU 
Üye MÜMTAZ DİLEK 

 
BASIN YAYIN ve HALKLA İLİŞKİLER KOMİSYONU 

Başkan AYDIN KOLOMOÇ 
Sekreter FATMA YAVUZ 
Üye AYDOĞAN İSKENDER 
Üye OSMAN KENAN AKSOY 
Üye OLCAY YAVUZ 
Üye ŞEYMA HACISALİHOĞLU 
Üye YAVUZ BAHÇEKAPILI 



 
 
 
 

ÜYELERİMİZİN ÇALIŞTIĞI İL VE İLÇELER - 2020 
İL VE İLÇELER   

ÇALIŞANLA
R   

BAĞIML
I    

  SMM
M 

SM TOPLAMI SMM
M 

SM TOPLA
MI 

  

TRABZON 248 18 266 145 30 175 441 

YOMRA 8   8 5 3 8 16 

ARSİN 3 2 5 12 1 13 18 

ARAKLI 7 2 9 3 1 4 13 

SÜRMENE 7 1 8 4 1 5 13 

OF 11   11 2 1 3 14 

ÇAYKARA 1   1 2   2 3 

HAYRAT 1   1       1 

MAÇKA 3 1 4 2   2 6 

AKÇAABAT 21 3 24 18 2 20 44 

ÇARŞIBAŞI 5   5 2   2 7 

VAKFIKEBİR 4 1 5 5 1 6 11 

TONYA 2   2       2 

BEŞİKDÜZÜ 8   8 3 1 4 12 

ŞALPAZARI 3   3       3 

DİĞER       29 8 37 37 

GENEL YEKÜN 332 28 360 232 49 281 641 

        STAJYER İSTATİSTİKLERİ 
        2020 İTİBARIYLA STAJ BAŞLATMA SINAVINA TOPLAM BAŞVURU 

196 
2020 İTİBARIYLA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR STAJYERLERİ 

116 
 

 



 
 
 
 

          


